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BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
GMINA KLUCZBORK

BR.0003.19.2025.MN Kluczbork, dnia 03 lutego 2025 r.

Pan Mateusz Dybka
Radny Rady Miejskiej

w Kluczborku

W odpowiedzi na Pańskie zapytanie dotyczące pomocy finansowej udzielonej
Powiatowi Kluczborskiemu w roku 2024 w załączeniu przekazuję pismo od Skarbnika Gminy
z dnia 27.01.2025 r.

STRZB

mgr inż. Jarosław Kielar
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46-200 Kluczbork, ul. Katowicka 1, tel. centrala (+48 77) 418-14-81
fax (+48 77) 418-22-30, e-mail: um@kluczbork.pl, www.kluczbork.eu



rm@kly^czbork.pl

Od:
Wysłano:
Do:
Temat:

Piotr Lewald <skarbnik@kluczbork.pl>
poniedziałek, 27 stycznia 2025 13:32
rm@kluczbork.pl
Zapytanie radnego Dybki

Odpowiedź na zapytanie radnego :

Pomoc dla Powiatu Kluczborskiego w 2024 roku :
Dotacja na przebudowę drogi 13130 (Bąków - budowa drogi
dla pieszych (w kierunku szkoły))
Dotacja na przebudowę drogi 21280 (Jana Pawła II -
przejścia dla pieszych i przejazd rowerowy)
Dotacja na szczepienia przeciwko meningokokom
Dotacja dla Poradni Psychologiczno - Pedagog.
Dotacja dla PCPR
Dotacja dla DPS
Dotacja dla Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli

180 179,42

71 891,74

16 799,00
20 000,00
30 000,00
10 000,00
71 318,00

400 188,16

Pozdrawiam

Piotr Lewald
Skarbnik Gminy
46-200 Kluczbork
ul. Katowicka l
\.e\. 77 418 27 32
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